
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2018년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 502,702,491 480,298,000 22,404,491

200 세외수입 30,904,902 26,734,777 4,170,125

210 경상적세외수입 232,400 100,000 132,400

216 이자수입 232,400 100,000 132,400

216-01 공공예금이자수입 232,400 100,000 132,400

< 사회복지과 > 232,400 100,000 132,400

□공공예금이자수입 232,400 100,000 132,400경정 232,400,000원

220 임시적세외수입 30,672,502 26,634,777 4,037,725

222 부담금 27,134,590 26,249,232 885,358

222-01 자치단체간부담금 27,134,590 26,249,232 885,358

< 사회복지과 > 27,134,590 26,249,232 885,358

□의료급여사업시군비부담금 27,134,590 26,249,232 885,358경정 27,134,590,000원

224 기타수입 3,537,912 385,545 3,152,367

224-04 시ㆍ도비반환금수입 2,210,080 100,000 2,110,080

< 사회복지과 > 2,210,080 100,000 2,110,080

□시군의료급여사업비결산잔액반환금 2,210,080 100,000 2,110,080경정 2,210,080,000원

224-06 그외수입 1,327,832 285,545 1,042,287

< 사회복지과 > 1,327,832 285,545 1,042,287

□부당이득금및과징금등 1,327,832 285,545 1,042,287경정 1,327,832,000원

500 보조금 395,574,201 383,769,429 11,804,772

510 국고보조금등 395,574,201 383,769,429 11,804,772

511 국고보조금등 395,574,201 383,769,429 11,804,772

511-01 국고보조금 395,574,201 383,769,429 11,804,772

< 사회복지과 > 395,574,201 383,769,429 11,804,772

□의료급여사업비 395,574,201 383,769,429 11,804,772경정 395,574,201,000원

700 보전수입등및내부거래 76,223,388 69,793,794 6,429,594

710 보전수입등 4,463,759 100,000 4,363,759

711 잉여금 4,463,759 100,000 4,363,759

711-01 순세계잉여금 4,463,759 100,000 4,363,759

< 사회복지과 > 4,463,759 100,000 4,363,759

□순세계잉여금 4,463,759 100,000 4,363,759경정 4,463,759,000원

720 내부거래 71,759,629 69,693,794 2,065,835

721 전입금 71,759,629 69,693,794 2,065,835

721-03 기타회계전입금 71,759,629 69,693,794 2,065,835

< 사회복지과 > 71,759,629 69,693,794 2,065,835



2018년도 추경 1 회 의료급여기금운영특별회계

장: 700 보전수입등및내부거래

관: 720 내부거래

항: 721 전입금 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

□일반회계전입금 71,759,629 69,693,794 2,065,835경정 71,759,629,000원


